
  

  
  
    
      
        ¨
          
            	+420 736 177 500
	bpesek@topesa.cz


          

          
            	


          

        

      

    

    
      
        
          Toggle navigation
          
          
          
        
        Oops! Page not found!
      

      
        	
	DOMŮ
	O NÁS
	SLUŽBY
	FOTOGRAFIE
	KONTAKT


      

    

  
  
  
  
    
      	 [image: ]
	 [image: ]


      
        
          
            
              
                
                  TOPESA  s.r.o. 
                  Topenářské   práce 
                  Instalatérské  práce 
                
              

              TOPESA, s.r.o.

              Naše práce
            

          

        

      

    

    

  
  
  
    
      
        
          01 Flexibilita

          Rádi se přizpůsobíme Vašim časovým možnostem.

        

      

      
        
          02 Termíny

          Dodržujeme stanovené termíny. Nepožadujeme žádné zálohy předem. 

        

      

      
        
          03 Odbornost 

          Jsme odborníky ve svém oboru. Používáme moderní technologii. 

        

      

      
        
          04 Kvalita

          Zrealizujeme zakázku dle Vašich představ. Budeme se na Vás těšit.

        

      

    

  
  
  
    
      
        
           Jsme tady pro Vás již od roku 1997! 

          
Naše firma TOPESA s.r.o. byla založena v roce 1997. Hlavní činností, kterou se naše firma zabývá, je topenářství, instalatérství a rozvod plynu. Firma TOPESA s.r.o. je evidována v seznamu dodavatelů v 'Zelená úsporám'. Jsme plně vybaveni odborníky a máme potřebné technické vybavení, automobilový park a dílny.


Veškeré zakázky realizujeme na klíč. Vypracujeme projektovou dokumentaci, dodáme potřebný materiál a provedeme odbornou montáž. 


Rádi se přizpůsobíme Vašim časovým možnostem v maximální možné míře. U nás máte hlavní slovo Vy. Práci realizujeme na základě Vašich přání a požadavků. Nepožadujeme žádné zálohy dopředu a neskrýváme žádné skryté poplatky. 


        

      

      

      
        
          
            
            ZAMĚŘENÍ

            
Zaměření provádíme zcela zdarma. 


          

        

        
          
            
            NÁVRH

            
Poradíme Vám, které řešení pro Vás bude tím nejefektivnějším. 


          

        

        
          
            
            CENOVÁ KALKULACE 

            
Dohodneme se na cenové kalkulaci. 


          

        

        
          
            
            REALIZACE A SERVIS 

            
Zakázku zrealizujeme na klíč. Ve stanoveném termínu. 


          

        

      

    

  
  
  
    
      
        
          
            
            1200
            Topenářství 
            

          

        

        
          
            
            1600
            Instalatérství 
            

          

        

        
          
            
            1800
            Rozvod plynu
            

          

        

        
          
            
            2000
            Zákazníci 
            

          

        

      

    

  
  
  
    
      
        
          SLUŽBY

          Co Vám můžeme nabídnout? 

        

      

      

      
        
          	
              
              
                Topenářské práce

                
- Výstavba kotelen pro bytové panelové domy,

	- odpojení od dálkového tepla, 

	- opravy topení,

	- opravy topných systémů,

	- výměna radiátorů,

	- rozvody topení,

	- údržba, proplach a regulace systému,

	- podlahové vytápění, 

	- tepelná čerpadla,

	- rozúčtování tepla a teplé vody,

	- stropní a podstropní topidla, 

	- dodávka a montáž rozdělovačů topných nákladů,

	- konzultace. 


              

            
	
              
              
                Instalatérské práce 

                
- Čištění a proplach rozvodů,

	- zamrazení systémů topení,

	- dodávka a servis kotlů a bojlerů, 

	- podlahové topení, 

	- výměna topných těles, 

	- rekonstrukce topných systémů, 

	- zkoušky topných systémů,

	- rekonstrukce vodního chlazení,

	- servis kotelen.

	

	

	

	

	

	 


              

           
          


        

      

      

      

      
        Hledáte radu?

        Kontaktujte nás
      

    

  
  
  
  
    
      
        
          
Zakázky realizujeme na klíč.


        

      

    

  
  
    
    
      
        
          
            FOTOGRAFIE

            

          

        

        
          
            
              	Ukázka práce


            

          

        

        

        
          
                          
                        
                            
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        
                        [image: ]
                    

                

                                
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        
                        [image: ]
                    

                

                                
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        
                        [image: ]
                    

                

                            

        

        
                        

              

                      

        

      


    
  
  
     

    
      
        
          Reference

          Naši spokojení zákazníci 

        

      

       

      
        
        

      

    

  
  
  
    

    
      
        
          KONTAKT

          Budeme se těšit na spolupráci! 

        

      

      

      
        
          
            
              Čistovická 398/46, 163 00 163 00

            

            
              bpesek@topesa.cz

            

            
              +420 736 177 500

            

          

          

        

        
          
            
              

              
                
                  
                    
                    

                  

                

                
                  
                    
                    

                  

                

              

              
                
                

              

              

              

              
            

          

        

      

          

  
  

  
  
      

  
    
      
        READYALL 2017

      

      
        
          	


        

      

    

  




Tento web používá k personalizaci reklam soubory cookies, které mohou sbírat některé vaše osobní údaje.  	Přijmout  	Odmítmout  	Více informací






	




